各 位

当社は、下記の通り、執行役員、部室長級の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

《1月1日付》

以上

2022年11月15日

出光興産株式会社

(現)

　山中　光 アストモスエネルギー
代表取締役社長（就任予定）

人事異動に関するお知らせ

(新)

アストモスエネルギー
常務取締役国内事業本部長

～ お問い合わせ先 ～
出光興産株式会社 広報部広報課

https://www.idemitsu.com/jp/contact/newsrelease_flow/index.html

https://www.idemitsu.com/jp/contact/newsrelease_flow/index.html